
Uchwała Nr X/51/15                                                                                        

Rady Miejskiej Śmigla                                                                                         

z dnia 25 czerwca 2015 r 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Śmigla 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Śmigla, na wniosek 

Burmistrza Śmigla, uchwala, co następuje:  
 

 

 

§1 

 

Na wniosek Burmistrza Śmigla z dniem 30 czerwca 2015 roku odwołuje się Panią Danutę 

Marciniak ze stanowiska Skarbnika Śmigla. 

 

§2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla.  

 

§4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla  

/-/ Wiesław Kasperski 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 51/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 

 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

wyłączną właściwością rady gminy jest powoływanie i odwoływanie, na wniosek wójta, 

skarbnika gminy. Pani Danuta Marciniak – Skarbnik Śmigla w dniu 31 marca 2015 r.  

wypowiedziała umowę o pracę z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego                       

3 miesiące, który upływa dnia 30 czerwca 2015 r. 

Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały w sprawie odwołania skarbnika jest zasadne. 

 
 
 

 
 


